Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2049/2022

São Roque, 12 de dezembro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
manutenção da Rua Vila Mirim, Bairro do Pavão.

A Rua encontra-se em situação crítica, com enormes
crateras em diversos pontos. As chuvas fortes e frequentes agravam ainda
mais a situação. Formam-se verdadeiras cachoeiras de água que lavam a
terra, deixam pedras soltas e aumentam ainda mais os buracos. Alguns trechos
encontram-se perigosíssimos pois a terra fica lisa e escorregadia, colocando a
vida dos motoristas em risco.

Assim, pede-se a manutenção, motonivelamento e
cascalhamento da Rua a fim de que os moradores e usuários desta via possam
utilizá-la com segurança.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2022 - 16:55 14788/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2022 - 16:55 14788/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2022 - 16:55 14788/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

4

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2022 - 16:55 14788/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y1BRC932FJGC1D9Y
		2022-12-13T15:48:48-0300

		2022-12-13T15:48:48-0300

		2022-12-13T15:48:48-0300

		2022-12-13T15:48:48-0300